



**FAUSKE KOMMUNE**

Folkehelsekommunen der alle trives



Nærings- og stedsutvikling i Fauske

Til alle som driver landbruk i Fauske kommune

Fauna KF/Bolyst/BM/27. januar 2014

### **Invitasjon til seminar for landbruksnæringen i Fauske kommune**

Fauske kommune ønsker et nært samarbeid med landbruksnæringen om mobilisering og utvikling. Kommunen er i ferd med å avslutte en revisjon av tiltaksdelen av strategisk landbruksplan. Bolystprosjektet og Valnesfjord nærmiljøutvalg har allerede hatt et møte med gårdbrukere i Valnesfjord om situasjonen for landbruket og mulige utviklingstiltak. Fylkesmannens landbruksavdeling støtter arbeidet vårt.

Du/dere inviteres herved til et seminar på Fellesheimen i Valnesfjord torsdag 20. februar kl 1100-1530. Invitasjonen gjelder alle som driver landbruk, alle typer, i Fauske kommune.

Hensikten med seminaret er å mobilisere til videreutvikling, orientere om de foreslåtte tiltakene i kommunens plan samt arbeide videre med engasjement i og for landbruket. En kjent og dyktig foredragsholder med god forankring i næringen, Trine Bolstad fra Hattfjelldal, blir dagens hovedattraksjon. Ellers blir det foredrag ved representanter for Fylkesmannen og Fauske kommune, samt tid til innspill fra næringen. Se komplett program på baksiden.

Mat og drikke serveres gratis. Det er begrenset parkeringsplass rett utenfor Fellesheimen. De sist ankomne må parkere ved kirken.

Viktig: Påmelding til [bror@faunakf.no](mailto:bror@faunakf.no) eller mobil 48174683.

Spørsmål kan stilles til Fauna KFs prosjektleder Bror Myrvang, mobil 48174683.

Med vennlig hilsen

  
Gudrun Hagalinsdottir

Enhetsleder

Bror Myrvang (sign)

Prosjektleder Bolyst





# FAUSKE KOMMUNE

*Folkehelsekommunen der alle trives*



Nærings- og stedsutvikling i Fauske

## Program

Kl 1100: Velkomst.

Kl 1110: Fylkesmannens landbruksavdeling:

- Muligheter og utfordringer ved etablering av småskala matproduksjon v/Ingvill Bang.
- Muligheter og utfordringer ved etablering av grønt reiselivs bedrifter på gården v/Hanne-Sofie Trager.

Kl 1210: Spørsmålsrunde og debatt (folk henter seg mat og drikke)

Kl 1300: Gårdbruker Trine Bolstad: Et godt eksempel – fra ide til realitet. Hun forteller om hva hun har å tilby på gården sin (lysbildepresentasjon), hvorfor de startet med bygdenæringer, hvordan de gikk fram for å klare dette, hvem de kontaktet og hvem de hadde med på laget. Hun vil også si noe om hvordan det har gått, og hva hun ser for seg framover.

Kl 1400: Fauske kommune ved Gudrun Hagalinsdottir om den reviderte tiltaksdelen i strategisk landbruksplan.

Kl 1415: Diskusjon.

Kl 1530: Avrunding.

Husk påmelding!

